

Nota van Inlichtingen

Marktconsultatieleidraad Datagestuurd reinigen van openbare buitenruimtes

2026SB981

1. Gaat de gemeente Utrecht tijdens de gesprekken in mei aan de partijen die mogen komen ook vragen om te laten zien wat er al aan software voorhanden is in de richting van de Marktconsultatie? Wij worden overigens graag uitgenodigd voor een gesprek in mei. Onze eerste voorkeur is 8 mei daarna 11 mei. 12 mei is voor ons geen optie. Hopelijk kan hier rekening mee houden worden. Graag uw reactie hierop.

Antwoord: nee, dat hoeft nog niet. De gesprekken hebben betrekking op de gegeven antwoorden.

2. In relatie tot onze eerste vraag. In de Marktconsultatie staat dat de wens uitgaat naar een realistische en uitvoerbare opdracht. Hiermee is het in onze ogen nog belangrijker om te zien wat partijen op dit moment aan software hebben ontwikkelt. Hoe kijkt de gemeente Utrecht hier tegen aan? Graag uw reactie.

Antwoord: dat is voor de gemeente uiteraard ook een cruciaal aspect. Dit zal ook zeker onderdeel worden van de aanbesteding zelf.